РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «   06  »   сентября 2024 г.                             с. Харик                                    № 68

О внесении изменений и дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка

В целях приведения локальных нормативных актов администрации Харикского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Харикского сельского поселения, утвержденных 03 ноября 2022 года Постановлением администрации Харикского сельского поселения (прилагается):
В пункте 9 «Оплата труда» в подпункт 9.5 внести изменения следующего содержания « за первую часть отработанного месяца 30 числа текущего месяца (аванс)  и за вторую часть - 15 числа месяца, следующего за отчетным (окончательный расчет).»   и подпункт  читать в следующем виде « 9.5. Заработная плата (денежное содержание) выплачивается работникам два раза в месяц: за первую часть отработанного месяца 30 числа текущего месяца (аванс)  и за вторую часть - 15 числа месяца, следующего за отчетным (окончательный расчет).»

2. Главному специалисту Ткачевой Л.В. ознакомить работников администрации с настоящими изменениями в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Харикского сельского поселения (далее - Правила).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с  06  сентября 2024 года, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января  2024 года.

Глава Харикского
муниципального образования                                               Е.В. Беломестных
[bookmark: _GoBack]